様式第１号（第５条関係）

新見市暮らしの脱炭素促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
新見市長　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　新見市暮らしの脱炭素促進事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとお
り、申請します。
	補助年度
	令和　　　　　年度

	対象機器
	□電気自動車　　　　　□生ごみ処理機

	設置場所
	新見市

	補助金申請額

円

	添
付
書
類
	１対象経費積算書
２納税等状況調査同意書
３誓約書
４その他市長が必要と認める書類（必要に応じて）

	※担当者所見

注　※の欄は記入しないこと。

[bookmark: _GoBack]